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Profundidade:
profundidad: 310mm

Altura: 1015mm Largura: 2350mm 310
mmAltura: 1015mm ancho: 2350mm

INSTRUÇÕES DE MONTAGEM

Cabeceira CASAL
cabecera

Ref. D813.1

Martelo

1 Pessoa / 1 persona

Ferramentas para a montagem
Herramientas para el montaje 

       
    (N

ão Fornecidas)

(No se proporcionaron)

martillo

Instrucciones de armado

las personas necesarias para el montaje 
Pessoas Necessárias para montagem

Destornillador Philips o una llave

Chave Philips ou

Parafusadeira

Móveis Rodial Ltda

Rua João Guadagnin, 5050 

Bairro Industrial l

CX. Postal 41 - Cep: 95.300-000

Fone/Fax: (54) 3358 6700

Lagoa Vermelha-RS - Brasil

sac@rodial.com.br 

Medida do Colchão: 1380mm e 1580mm 
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- Pano levemente umedecido com água seguido de pano seco.
- Não utilizar produtos quimicos e abrasivos.
 

- Paño ligeramente humedecido con agua, seguido por un paño seco.
- No utilice productos químicos y abrasivos.
 

COD. FERRAGEM: 14758
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Relação de Peças / relación de las partes

CódigoNº
Nº

Medida
Medir

Descrição
Descripción

Quant.
Cantidad

1

1

Material
Material

2

2

2

3

600x295x12

4

4

290x290x12

1410x600x12

980x470x12

Relação de Peças / relación de las partesRelação de Acessórios / relación de las partes

A
01 unid.

Parafuso 3,5x40B
20 unid.

Parafuso 3,5x20C
06 unid.

Sapata 15mmD 06 unid.

Prego 10 x 10 ArdoxE
06 unid.

Etiqueta LogoMarca
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LADO DE TRÁS

PARAFUSO 3,5X25

C

kg07

03 kg07

03 kg07

03 kg07

Codigo

10722

8659

7035

3879

3875
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